
Todos

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2023

Fecha:

Usuario: repnieru

06-09-2023

Hora: 12:47

BURGOSProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Informe de Alumnos que pierden su plaza actual 

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 9

Proceso: Periodo de Admisión Extraordinario y Excepcional

Tipo Proceso:

Extraordinaria:

Excepcional:
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Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  06/09/2023

Página:  2 de 2

SolicitudEnseñanza                 Familia        Curso Siguiente

574656

125259

480840

558748

804327

586745

609028

559402

519978

SAIZ HERNAIZ, DANIEL ALEJANDRO

PEREZ ALVAREZ, MATEO

PÉREZ ÁLVAREZ, MARCO

ALLAM     , CHAIMAA

DEL MOLINO RAMOS, JAVIER

MONTES IBEAS, ÓSCAR

VEGA ABAD, RODRIGO

D OLIVEIRA LUCES, WILLIAM

GALLO PORTUGAL, CARLOS

ESO

ESO

ESO

ESO

ESO

ARE

CIT

CIT

CIT

1

1

3

3

4

1

1

1

2

Estudios Solicitados
Centro Adjudicado

9Nº de Solicitudes mostradas:

(09001682) CARDENAL LÓPEZ DE MENDOZACentro de Matriculación:

Alumno

(09001335) JESÚS-MARÍA

(09001347) VISITACIÓN DE NUESTRA SEÑORA

(09001347) VISITACIÓN DE NUESTRA SEÑORA

(09001670) CONDE DIEGO PORCELOS

(09001281) LICEO CASTILLA

(09001785) ESCUELA DE ARTE DE BURGOS

(09001608) SAN PEDRO Y SAN FELICES

(09008378) DIEGO DE SILOÉ

(09008378) DIEGO DE SILOÉ

SECUNDARIA

SECUNDARIA

SECUNDARIA

SECUNDARIA

SECUNDARIA

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER

BACHILLER


